

Skazani na Sukces

Co decyduje o sukcesie muzycznym dziecka? Na pewno nauczyciel, rodzice i takie cechy indywidualne samego młodego instrumentalisty jak talent, umiejętność koncentracji, pracowitość. Okazuje się, że wśród uczniów Powiatowej Szkoły Muzycznej I st. w Dywitach jest wielu takich, którzy mają duże szanse na zostanie profesjonalnym muzykiem. W niedzielę 5 czerwca o godz. 17:00 nadarzy się okazja, by wysłuchać ich w „przededniu kariery”.

Na scenie Warmińsko-Mazurskiej Filharmonii im. F. Nowowiejskiego w Olsztynie odbędzie się koncert pod nazwą „Skazani na Sukces”, w którym zaprezentują się najwybitniejsi uczniowie utworzonej w 2010 roku PSM w Dywitach oraz filii szkoły z Olsztyńka, Barczewa i Biskupca. Wystąpią soliści i kameraliści, laureaci konkursów ogólnopolskich i międzynarodowych.

W drugiej części koncertu wystąpi Dziecięca Orkiestra Smyczkowa z Dywit, którą gościnnie poprowadzi Pan Łukasz Hermanowicz. Opiekunem artystycznym zespołu jest na co dzień Olga Kłosowska, skrzypaczka, solistka W-M Filharmonii.

- Główną ideą koncertu jest podziękowanie i docenienie dzieci, ich świetnych pedagogów, oddanych edukacji rodziców oraz prezentacja olsztyńskiej publiczności uczniów, którzy oklaskiwani już byli na estradach Polski i Europy, np. w Filharmonii Narodowej w Warszawie – mówi Janusz Ciepliński, dyrektor PSM w Dywitach.

Soliści:

Marcelina Rucińska (skrzypce)
Zofia Hiszpańska (skrzypce)
Nina Raukuć (skrzypce)
Zuzanna Zielińska (skrzypce)
Amelia Bryl (wiolonczela)
Alan Dźbik (flet)
Filip Pomorski (saksofon)
Aleksandra Obrębska (gitara)
Oliwia Mackiewicz (fortepian)
Julian Wilk (akordeon)

Zespoły kameralne:

Krasnoutki - Marcelina Rucińska, Zofia Hiszpańska, Amelia Bryl, Zuzanna Krotoszyńska - akordeon (PSM Olsztyn)

Trio Fortepianowe - Zuzanna Zielińska (skrzypce), Filip Borowik (fortepian), Alan Dźbik (flet)

Duet Skrzypcowy - Marcelina Rucińska, Zofia Hiszpańska

Po przerwie wystąpi **Dziecięca Orkiestra Smyczkowa w Dywitach**. Z zespołem zagrają soliści: Patrycja Szczęśna (flet) i Stefan Piekarski (akordeon).

Koncert wraz z przerwą potrwa niespełna dwie godziny. Bilety do nabycia w kasie filharmonii za 3 zł.

Drukuj